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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L21407007D

2. Data e Regjistrimit 07/02/2012

3. Emri i Subjektit KING CASINO

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 28/10/2011

6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/10/2011      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga "Him 
Kollii", Pallati "Santara" Nr.45, Kati 1, Shkalla 1 

8. Kapitali 10.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 2500000.0000

100,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 100.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Lojra elektronike.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Ervis Martinaj14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  28/10/2014 Deri : 28/10/2017
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 
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ka).
Rakip Martinaj

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  28/10/2011 Deri : 28/10/2014

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Valentino Kaçorri

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  28/10/2011 Deri : 28/10/2014

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Faik Martinaj

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  28/10/2011 Deri : 28/10/2014

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

 E & B Auditing25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 01/12/2013 Deri : 

Ervis Martinaj
Me te drejte vote : 100.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: KING CASINO
Telefon:   0692089219
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29. Statusi: Pezulluar

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-655588-01-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-274299-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të aksionarit të vetëm të shoqërisë, datë 
01.12.2013 ku është vendosur: Largimi i Z.Flamur Lalo si ekspert kontabël i shoqërisë dhe 
emërimi i shoqërisë aidituese "E & B Auditing", me eksperte kontabël Zj. Elsa Balla.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("E & B Auditing")                      Nga data 
"01/12/2013"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Flamur Lalo")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-581607-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Fianciar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-814079-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4203A47D-2C21-4076-BE71-21F971D8FB59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0382F0FE-EEC9-4CC9-9925-518F5CC92273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=110F0793-A105-494A-929F-9443CD9128D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=918330CF-CDEC-41DF-8759-BCCCE05EBC63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44CCBC22-A9FD-4521-B436-FA18CD045867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D5C13AE-BD53-40C1-BED5-5B7F6403B3FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D6834F8-4C5B-4723-BCC2-97C6AF72DA8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D6834F8-4C5B-4723-BCC2-97C6AF72DA8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C922B958-D20C-44D6-BFA7-CCF5DED43073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42B5E3DE-E2DA-414F-903A-213892545CFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C44A68D-E4A3-41E2-B666-678F0B948811
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=476F8F3D-7A04-4BE4-9A35-C68A0D26B9D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E85583A-9DE4-48AA-A659-F282A8CC54C2
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

04/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-960315-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.03.2015, ku eshte vendosur 
riemerimi i administratorit te shoqerise z.Ervis Martinaj nga data 28.10.2014 deri ne nje 
afat tre vjeçar.Depozitim i vendimit date 30.03.2015, ku eshte vendosur ndryshimi i selise 
se shoqerise. Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga "Him Kollii", Pallati "Santara" Nr.45, Kati 1, 
Shkalla 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Him Kolli", mbrapa "Big Market", pallati "Satara", shk.1, kati i pare.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervis Martinaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("28/10/2011")            u be              ("28/10/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervis Martinaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/10/2014")            u be              ("28/10/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-057872-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  20.05.2015 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 01.05.2015
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186650-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A115D725-8AC9-43E8-9526-85FBBBFA7352
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69534779-2C12-49BB-AA25-992607882801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26DA792D-CBF4-45B7-97F0-D9467DD65A72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C37003EE-E92A-4AB2-9FE7-2A5DCF3AFE7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D4487E-14D9-48D7-B2C1-4B82944BB0B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFDFC19E-C937-410E-AB80-F077B27136B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFDFC19E-C937-410E-AB80-F077B27136B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=735A318D-C97C-4F7E-9AE3-56D27FDBAFDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BB78D8A-616E-4098-B48E-A197E7E48B11
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856850-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

03/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-074617-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i shkreses nr. 240/4 Prot, date 31.01.2023 nga 
Drejtoria e Pergjithshme e Policise se Shtetit per njohje dhe ekzekutim te Vendimit Nr. 5, 
date 23.01.2023 te Gjykates se Posacme te shkalles se pare per Korrupsionin dhe Krimin e 
Organizuar ku eshte vendosur; Sekuestrimi i pasurive te shtetasit Ervis Martinaj dhe 
personave te lidhur me te. Depozitim i Urdherit te Prokurorit date 27.01.2023 per 
ekzekutimin e Vendimit Nr. 5, date 23.01.2023 per sekuestrimin e pasurive. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë           :25/05/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4887B7CE-4741-4CF7-8487-25DC7DA42C2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8C1DCFD-8E6B-4994-A771-2EB728B4F915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DD56453-B475-48C2-BD1B-399C4FBA0FA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEC95E78-2CBA-4780-A19E-59C614A368D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=950C0998-BECE-48B8-8A78-A3B942BDF0FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B98E619-DC2B-4C68-B54C-B2CD4B6B214F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E5B2B83-C2D2-49A8-8BF0-DBD85F4A6B3E

